
 220 České Budějovice – Tábor (- Praha hl.n.)
.

ČD, a.s. Vlak R 651
 

  

R 734
  

  

8200


Ex 544
 

   
  



R 732
  
  

8202




Ex 542
  
 
  

8202




R 653
 


  

R 730
 

  

8204


Ex 540
 

   
  



Sp 
1730



R 728
 

  

8206


Ex 538
   

  
  

8206


R 661
   

 

R 726
   

 

Ex 330
  

   
 


 

R 724
  

 

8208


R 663
  

 

R 722
1 1 

1 1 1
1 1  

Ze stanice České 
Velenice

Plzeň 
hl.n.

České 
Velenice

Linz Hbf Plzeň 
hl.n.

České Budějovice  4:02  4:12  4:15  4:57  5:08 5:28 5:57 6:02  6:10  6:57  7:02 7:08 7:15 7:57 8:02 8:57  9:08 9:25 10:02 10:08
České Budějovice sev. z.   R �   V �   4:17   J � V � 5:30 J � R �   6:12   B �   � V � 7:17 J � R � J �   V � 9:27 R � V �
Hrdějovice   O �   L �   �   I � L � 5:34 I � O �   6:16   U �   � L � 7:21 I � O � I �   L � 9:31 O � L �
Hosín   Ž �   T �   �   Ž � T � 5:36 Ž � Ž �   6:18   D �   � T � 7:23 Ž � Ž � Ž �   T � 9:33 Ž � T �
Hluboká nad Vltavou-Zám.   M �   A �   4:24   N � A � 5:41 N � M �   6:21   V �   � A � 7:26 N � M � N �   A � 9:36 M � A �
Chotýčany   B �   V �   4:31   Í � V � 5:49 Í � B �   6:28   A �   � V � 7:49 Í � B � Í �   V � 9:49 B � V �
Ševětín   E �   A �   4:36   � A � 5:53 � E �   6:32   R �   7:19 A � 7:53 � E � �   A � 9:53 E � A �
Neplachov   R �   �   4:40   E � � 5:57 E � R �   6:36   �   � � 7:57 E � R � E �   � 9:57 R � �
Dynín zastávka   K �   �   4:42   X � � 6:00 X � K �   6:39   �   � � 7:59 X � K � X �   � 9:59 K � �
Dynín   �   �   �   P � � � P � �   �   �   � � � P � � P �   � � � �
Horusice   �   �   4:46   R � � 6:04 R � �   6:43   �   � � 8:03 R � � R �   � 10:03 � �
Veselí nad Lužnicí zast.   �   �   4:49   E � � 6:06 E � �   6:45   �   7:28  � 8:06 E � � E �   � 10:06 � �
Veselí nad Lužnicí    4:29   4:38   4:52   S � 5:34 6:09 S � 6:29 6:25   6:48   �   7:31  7:34 8:08 S � 8:29 8:25 S �   9:34 10:09 10:29 10:34
Veselí nad Lužnicí  4:30   4:39   4:53   � 5:36 6:10 � 6:30 L 6:36   6:58   �  7:35  7:36 8:09 � 8:30 L 8:36 �   9:36 10:10 10:30 10:36
Řípec-Dráchov   �   4:56   � � 6:13 � U �   7:01   � � 8:12 � U � �   � 10:13 �
Soběslav   4:45   5:00   � 5:42 6:18 � Ž 6:42   7:04   � 7:43 8:17 � Ž 8:42 �   9:42 10:16 10:42
Roudná   �   5:06   � � 6:25 � N �   7:13   � � 8:22 � N � �   � 10:29 �
Doubí u Tábora   �   5:09   � � 6:28 � I �   7:16   � � 8:25 � I � �   � 10:32 �
Planá nad Lužnicí   4:55   5:14   � 5:52  6:31 �  6:36 C 6:52   7:20   � 7:53 8:29 � 8:36 C 8:52 �   9:52 10:36 10:52
Sezimovo Ústí   4:59   5:17   � �  � 6:39 E �   7:23   � �  � 8:39 E � �   � 10:39 �
Tábor-Čápův Dvůr   �   5:19   � � � 6:42 �   7:26   � � � 8:42 � �   � 10:42 �
Tábor   5:03  5:22   5:38 5:58 6:38 6:46 6:58  7:30   7:38 7:59 8:38 8:46 8:58 9:38   9:58 10:46 10:58

Do stanice Brno
hl.n.

Praha-
Holešov.

Praha 
hl.n.

Praha-
Holešov.

Praha-
Holešov.

Brno 
hl.n.

Praha-
Holešov.

Praha-
Holešov.

Jindř.
Hradec

Praha-
Holešov..

Praha-
Holešov.

Brno 
hl.n.

Praha-
Holešov.

Praha-
Holešov.

Praha-
Holešov.

Brno 
hl.n.

Praha-
Holešov.

    Tábor  5:05   5:39  6:01 6:39 7:01   7:39 8:01 8:39 9:01 9:39   10:01 11:01
    Praha hl.n.   6:27  6:57 7:27 7:56 8:27  8:56 9:27 9:56 10:27 10:56  11:27 12:27
.

 platí také jízdní doklady PID
 platí také jízdní doklady IDS TA
11 v   a 11.IV., 2., 9.V., kromě 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 

28.X., 17.XI.

 nejede 25.XII., 1.I.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
11 v   a 11.IV., 2., 9.V., kromě 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 

28.X., 17.XI.

 jede v ,   a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 
nejede 11.IV., 2., 9.V.

1 v ,   a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., kromě 
11.IV., 2., 9.V.

1 v   a 11.IV., 2., 9.V., kromě 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 
28.X., 17.XI.

1 v   a 11.IV., 2., 9.V., kromě 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 
28.X., 17.XI.

.

.



 220 České Budějovice – Tábor (- Praha hl.n.)
.

ČD, a.s. Vlak R 720
   

 

8210


Ex 536
  

  
  

R 665
  

 

R 718
  

 

8232


Sp 1734


R 716
  

 

8212


Ex 332
  

  
  

R 667
  

 

R 714
  

 

Ex 534
  

  
  

Sp 1736


R 712
  

 

8214


Ex 532
  

  
  


R 669
  

 

R 708
  

 

R 710
  

 

Ex 530
   

  
  

Sp 1738


R 706
  

 

Ze stanice Plzeň 
hl.n.

České 
Velenice

Linz Hbf Plzeň 
hl.n.

Český 
Krumlov

Plzeň
hl.n.

České 
Velenice

České Budějovice  11:08  11:12 11:57 12:02  13:02 13:08 13:12 13:57 14:02  14:08 14:57  15:02 15:08 15:12 15:57  16:02  16:08  16:57  17:02 17:08
České Budějovice sev. z.   V �   11:14 J � R �   � V � 13:14 J � R �   V � J �   � V � 15:14 J �   R �   V �   J �   � V 
Hrdějovice   L �   11:18 I � O �   � L � 13:18 I � O �   L � I �   � L � 15:18 I �   O �   L �   I �   � L 
Hosín   T �   11:20 Ž � Ž �   � T � 13:20 Ž � Ž �   T � Ž �   � T � 15:20 Ž �   Ž �   T �   Ž �   � T 
Hluboká nad Vltavou-Zám.   A �   11:23 N � M �   � A � 13:23 N � M �   A � N �   � A � 15:23 N �   M �   A �   N �   � A 
Chotýčany   V �   11:30 Í � B �   � V � 13:30 Í � B �   V � Í �   � V � 15:30 Í �   B �   V �   Í �   � V 
Ševětín   A �   11:34 � E �   13:19 A � 13:34 � E �   A � �   15:19 A � 15:34 �   E �   A �   �   17:19 A 
Neplachov   �   11:38 E � R �   � � 13:38 E � R �   � E �   � � 15:38 E �   R �   �   E �   � 
Dynín zastávka   �   11:41 X � K �   � � 13:40 X � K �   � X �   � � 15:41 X �   K �   �   X �   � 
Dynín   �   � P � �   � � � P � �   � P �   � � � P �   �   �   P �   � 
Horusice   �   11:45 R � �   � � 13:44 R � �   � R �   � � 15:45 R �   �   �   R �   � 
Veselí nad Lužnicí zast.   �   11:47 E � �   13:28 � 13:47 E � �   � E �   15:28 � 15:47 E �   �   �   E �   17:28 
Veselí nad Lužnicí    11:34   11:50 S � 12:29 12:25   13:31 13:34 13:49 S � 14:29  14:34 S �   15:31 15:34 15:50 S �   16:29  16:34  16:25   S �   17:31 17:34
Veselí nad Lužnicí   11:36   11:51 � 12:30 L 12:36  12:59  13:32 13:36 13:50 � 14:30 14:36 �  15:32 15:36 15:51 �  16:30  16:36   L 16:36   �  17:32 17:36
Řípec-Dráchov   �   11:54 � U �   13:02 � 13:53 � � � � 15:54 �   �   U �   � 
Soběslav   11:42   11:57 � Ž 12:42   13:05 13:42 13:57 � 14:42 � 15:42 15:57 �   16:42   Ž 16:42   � 17:42
Roudná   �   12:03 � N �   13:13 � 14:02 � � � � 16:03 �   �   N �   � 
Doubí u Tábora   �   12:06 � I �   13:16 � 14:05 � � � � 16:06 �   �   I �   � 
Planá nad Lužnicí   11:52   12:10 � C 12:52   13:21 13:52 14:10 � 14:52 � 15:52 16:10 �   16:52   C 16:52   � 17:52
Sezimovo Ústí   �   12:13 � E �   13:23 � 14:13 � � � � 16:13 �   �   E �   � 
Tábor-Čápův Dvůr   �   12:16 � �   13:25 � 14:16 � � � � 16:16 �   �   �   � 
Tábor    11:58  12:20 12:38 12:58  13:28 13:58 14:20 14:38 14:58 15:38 15:58 16:20 16:38   16:58   16:58   17:38 17:58

Do stanice Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Brno 
hl.n.

Praha-
Holeš.

Počátky-
Žirov.

Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Brno 
hl.n.

Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Jindř.
Hradec

Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Brno
hl.n.

Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Počátky-
Žirov.

Praha-
Holeš.

    Tábor   12:01 12:39 13:01 14:01 14:39 15:01 15:39 16:01 16:39   17:01   17:01   17:39 18:01
    Praha hl.n.   13:27 13:56 14:27 15:27 15:56 16:27 16:56 17:27 17:56  18:27  18:27  18:56 19:27
.

 platí také jízdní doklady PID
 platí také jízdní doklady IDS TA
 nejede 24., 31.XII.
 jede v , nejede 22. – 29.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 

5.VII., 27.IX., 15.XI.
 jede v , nejede 31.XII.
 jede v ,   a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 

nejede 11.IV., 2., 9.V.
 jede v   a 11.IV., 2., 9.V., nejede 24.XII., 10.IV., 1., 

8.V., 28.X., 17.XI.

.

.



 220 České Budějovice – Tábor (- Praha hl.n.)
.

ČD, a.s. Vlak 8216


Ex 334
  

   
  

R 655
  

 

R 704
  

 

R 702
  

  
    

8218


R 700
  
  

Ex 336
  

  
  

8240


8234




Sp 1740


8220




Ze stanice Linz Hbf Plzeň hl.n. České 
Velenice

Linz Hbf

České Budějovice 17:14 17:57  18:02 19:08 19:12 20:08 20:57  21:10  22:02 23:02
České Budějovice sev. z. 17:16 J �   R � V � 19:14 V � J �   21:12   � 23:04
Hrdějovice 17:20 I �   O � L � 19:18 L � I �   21:16   � 23:08
Hosín 17:22 Ž �   Ž � T � 19:20 T � Ž �   21:18   � 23:10
Hluboká nad Vltavou-Zám. 17:25 N �   M � A � 19:23 A � N �   21:21   � 23:13
Chotýčany 17:32 Í �   B � V � 19:30 V � Í �   21:28   � 23:20
Ševětín 17:36 �   E � A � 19:34 A � �   21:32   22:19 23:24
Neplachov 17:40 E �   R � � 19:38 � E �   21:36   � 23:28
Dynín zastávka 17:42 X �   K � � 19:40 � X �   21:38   � 23:30
Dynín � P �   � � � � P �   �   � �
Horusice 17:46 R �   � � 19:44 � R �   21:42   � 23:34
Veselí nad Lužnicí zastávka 17:49 E �   � � 19:47 � E �   21:45   22:28 23:37
Veselí nad Lužnicí  17:51 S �   18:29 18:25 19:34 19:49 20:34 S 21:23  21:48   22:31 23:39
Veselí nad Lužnicí 17:52 �  18:30 L 18:36 19:36 19:50 20:36 21:29 22:33  22:35 23:40
Řípec-Dráchov 17:55 � U � � 19:53 � � 22:35 23:43
Soběslav 17:59 � Ž 18:42 19:42 19:57 20:42 � 22:39 23:47
Roudná 18:04 � N � � 20:02 � � 22:47 23:52
Doubí u Tábora 18:07 � I � � 20:05 � � 22:50 23:55
Planá nad Lužnicí 18:12 � C 18:52 19:52 20:10 20:52 � 22:55 00:00
Sezimovo Ústí 18:15 � E � � 20:13 � � 22:57 0:03
Tábor-Čápův Dvůr 18:18 � � � 20:16 � � 22:59 0:06
Tábor  18:22 18:38 18:58 19:58 20:20 20:58 21:46 23:03 0:10

Do stanice Praha hl.n. Brno hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Jindř. Hradec
    Tábor 18:39 19:01 20:01 21:01 21:47
    Praha hl.n.  19:56 20:27 21:27 22:27 23:02
.

 platí také jízdní doklady PID  nejede 24., 25., 31.XII.  jede v , nejede 31.XII.
 platí také jízdní doklady IDS TA

.

.



.

.

.

..

 220 (Praha hl.n. -) Tábor - České Budějovice
.

ČD, a.s. Vlak 8201




Sp 1731


8203


R 701
  



Sp 1733


8205


R 703
  



R 656
 2

  

Ex 331
   

   
 

8207


R 705
  

 

Sp 1735


R 654
  

 

R 707
  

 

Ex 531
   

  
  

8209


R 709
    

Ex 533
  

  
 

R 711
  

 

R 668
  

 

Ex 333
  

  
 

8211


.

    Praha hl.n.  6:01  6:31  7:31 8:01   8:31  9:01  9:31 10:01
.

    Tábor  J 7:18 V 7:56 L 8:56 J 9:18   V 9:56 J 10:18 V 10:56 J 11:18
.

Ze stanice Jindř.
Hradec

Jindř.
Hradec

Jihlava Praha 
hl.n.

Praha hl.n. Jindř.
Hradec

Brno 
hl.n.

Praha-
Holeš.

Praha hl.n. Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Brno hl.n. Praha-
Holeš.

.

Tábor 3:55 5:04  6:01  6:10  7:01 I  7:19 7:22 L 8:01 U 9:01 I 9:19 9:30   L 10:01 I 10:19 L 11:01 I 11:19  11:30
.

Tábor-Čápův Dvůr 3:58 5:07   V �   6:13   V � Ž � 7:25 T � Ž � Ž � 9:33   T � Ž � T � Ž �   11:33
.

Sezimovo Ústí 4:01 5:09   L 6:05   6:15   L � N � 7:27 A � N � N � 9:35   A � N � A � N �   11:35
.

Planá nad Lužnicí 4:04 5:13   T 6:09   6:18   T 7:07 Í � 7:30 V 8:07 I 9:07 Í � 9:39   V 10:07 Í � V 11:07 Í �   11:39
.

Doubí u Tábora 4:08 5:16   A �   6:21   A � � 7:33 A � C � � 9:42   A � � A � �   11:42
.

Roudná 4:11 5:19   V �   6:30   V � E � 7:37 � E � E � 9:47   � E � � E �   11:47
.

Soběslav 4:17 5:25   A 6:19   6:36   A 7:17 X � 7:43 8:17 9:17 X � 9:53   10:17 X � 11:17 X �   11:53
.

Řípec-Dráchov 4:20 5:28   �   6:39   � P � 7:46 � � P � 9:56   � P � � P �   11:56
.

Veselí nad Lužnicí  4:23  5:18 5:31   6:23  6:28   6:43   7:22  7:27 R � 7:50 8:22  8:28  9:27 9:22 R � 10:00   10:22 R � 11:22 11:27 R �   12:00
.

Veselí nad Lužnicí 4:24   5:19 5:46   6:25   6:29   6:46   7:24   R 7:28 E �  8:02 8:24   8:29   R 9:28 9:32 E � 10:03   10:24 E �  11:24 R 11:28 E �   12:03
.

Veselí nad Lužnicí zastávka 4:27   5:22 5:49   �   6:32   6:49   �   O � S �   8:05 �   8:32   O � S � 10:06   � S �   � O � S �   12:06
.

Horusice 4:29   � 5:51   �   �   6:51   �   Ž � �   8:07 �   �   Ž � � 10:08   � �   � Ž � �   12:08
.

Dynín �   � �   �   �   �   �   M � �   � �   �   M � � �   � �   � M � �   �
.

Dynín zastávka 4:33   � 5:55   �   �   6:55   �   B � �   8:11 �   �   B � � 10:12   � �   � B � �   12:12
.

Neplachov 4:36   � 5:58   �   �   6:58   �   E � �   8:14 �   �   E � � 10:14   � �   � E � �   12:15
.

Ševětín 4:40   5:31 6:02   �   6:41   7:02   �   R � �   8:19 �   8:41   R � � 10:25   � �   � R � �   12:19
.

Chotýčany 4:44   � 6:10   �   �   7:16   �   K � �   8:24 �   �   K � � 10:29   � �   � K � �   12:24
.

Hluboká nad Vltavou-Zám. 4:51   � 6:21   �   �   7:26   �   � �   8:33 �   �   � � 10:36   � �   � � �   12:33
.

Hosín 4:55   � 6:24   �   �   7:29   �   � �   8:36 �   �   � � 10:39   � �   � � �   12:36
.

Hrdějovice 4:57   � 6:26   �   �   7:31   �   � �   8:38 �   �   � � 10:42   � �   � � �   12:38
.

České Budějovice sev. z. 5:01   5:47 6:30   �   �   7:35   �   � �   8:42 �   �   � � 10:46   � �   � � �   12:42
.

České Budějovice  5:03  5:49 6:33  6:52  6:58  7:38  7:51  7:56 8:02  8:45 8:51  8:58  9:56 10:02 10:48  10:51 11:02  11:51 11:56 12:02  12:45
.

Do stanice Plzeň 
hl.n.

Linz 
Hbf

Plzeň 
hl.n.

České 
Velenice

Český 
Krumlov

Plzeň hl.n. Linz
Hbf

.

.

 platí také jízdní doklady IDS TA  platí také jízdní doklady PID
 nejede 25.XII., 1.I.

 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v   a   

 jede v ,   a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 
nejede 11.IV., 2., 9.V.

.

.



 220 (Praha hl.n. -) Tábor - České Budějovice
.

ČD, a.s. Vlak R 713
  

 

R 666
  

 

R 715
  

 

Ex 535
  

  
  

8213


R 717
  

 

Sp 1737


R 719
1 1 

 1 2
11

1 1  

R 664
  

 

Ex 335
  

   
 

8215


R 721
  

 

Sp 1739


Ex 537
  

  
  

R 662
  

 

R 723
  

 

Ex 539
  

  
  

8217


R 725
    

Ex 541
  

  
  

R 727
  

 

R 660
  

 

.

    Praha hl.n. 10:31 11:31 12:01  12:31 13:31 14:01 14:31  15:01   15:31 16:01  16:31  17:01 17:31
.

    Tábor  V 11:56 L 12:56 J 13:18   V 13:56 V 14:56 J 15:18 V 15:56   J 16:18   L 16:56 J 17:18  V 17:56   B 18:18 L 18:56
.

Ze stanice Praha-
Holeš.

Brno 
hl.n.

Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Jindřichův 
Hradec

Praha-
Holeš.

Brno 
hl.n.

Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Počátky-
Žirovnice

Praha-
Holeš.

Brno 
hl.n.

Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Praha-
Holeš.

Brno 
hl.n.

.

Tábor L 12:01 U 13:01 I 13:19 13:30   L 14:01 L 15:01 I 15:19 15:30 L 16:01   I 16:19 U 17:01 I 17:19 17:30 L 18:01   U 18:19 U 19:01
.

Tábor-Čápův Dvůr T � Ž � Ž � 13:33   T � T � Ž � 15:33 T �   Ž � Ž � Ž � 17:33 T �   D � Ž �
.

Sezimovo Ústí A � N � N � 13:35   A � A � N � 15:35 A �   N � N � N � 17:35 A �   V � N �
.

Planá nad Lužnicí V 12:07 I 13:07 Í � 13:39   V 14:07 V 15:07 Í � 15:39 V 16:07   Í � I 17:07 Í � 17:39 V 18:07   A � I 19:07
.

Doubí u Tábora A � C � � 13:42   A � A � � 15:42 A �   � C � � 17:42 A �   R � C �
.

Roudná � E � E � 13:47   � � E � 15:47 �   E � E � E � 17:47 �   � E �
.

Soběslav 12:17 13:17 X � 13:53   14:17 15:17 X � 15:53 16:17   X � 17:17 X � 17:53 18:17   � 19:17
.

Řípec-Dráchov � � P � 13:56   � � P � 15:56 �   P � � P � 17:56 �   � �
.

Veselí nad Lužnicí  12:22 13:27 13:22 R � 14:00   14:22  14:21 15:22 15:27 R � 16:00 16:22  16:21   R � 17:27 17:22 R � 18:00 18:22   � 19:22 19:27
.

Veselí nad Lužnicí 12:24 R 13:28 13:32 E � 14:03   14:24   14:29  15:24 R 15:28 E � 16:03 16:24   16:29   E � R 17:28 17:34 E � 18:03 18:24   � 19:32 R 19:28
.

Veselí nad Lužnicí zastávka � O � S � 14:06   �   14:32   � O � S � 16:06 �   16:32   S � O �   S � 18:06 �   � O �
.

Horusice � Ž � � 14:08   �   �   � Ž � � 16:08 �   �   � Ž �   � 18:08 �   � Ž �
.

Dynín � M � � �   �   �   � M � � � �   �   � M �   � � �   � M �
.

Dynín zastávka � B � � 14:12   �   �   � B � � 16:12 �   �   � B �   � 18:12 �   � B �
.

Neplachov � E � � 14:14   �   �   � E � � 16:14 �   �   � E �   � 18:14 �   � E �
.

Ševětín � R � � 14:25   �   14:41   � R � � 16:25 �   16:41   � R �   � 18:19 �   � R �
.

Chotýčany � K � � 14:29   �   �   � K � � 16:29 �   �   � K �   � 18:24 �   � K �
.

Hluboká nad Vltavou-Zám. � � � 14:36   �   �   � � � 16:36 �   �   � �   � 18:33 �   � �
.

Hosín � � � 14:39   �   �   � � � 16:39 �   �   � �   � 18:36 �   � �
.

Hrdějovice � � � 14:42   �   �   � � � 16:42 �   �   � �   � 18:38 �   � �
.

České Budějovice sev. z. � � � 14:46   �   �   � � � 16:46 �   �   � �   � 18:42 �   � �
.

České Budějovice  12:51 13:56 14:02 14:48  14:51  14:58  15:51 15:56 16:02 16:48 16:51  16:58  17:02 17:56   18:02 18:45 18:51  19:02 19:56
.

Do stanice Plzeň 
hl.n.

České 
Velenice

Plzeň 
hl.n.

Linz
Hbf

Plzeň 
hl.n.

České 
Velenice

České 
Velenice

Plzeň 
hl.n.

.

.

 platí také jízdní doklady IDS TA
 platí také jízdní doklady PID

111111 v   a 11.IV., 2., 9.V., kromě 24.XII., 
10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI.

1 Praha-Holešovice - Veselí nad Lužnicí v ,   a
24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., kromě 11.IV., 2., 
9.V.

2 Veselí nad Lužnicí - České Budějovice v   
 jede v ,   a 11.IV., 2., 9.V., nejede 24.XII., 10.IV., 

1., 8.V., 28.X., 17.XI.
 jede v   a , nejede 24., 25., 31.XII., 10. – 12.IV., 1., 

8.V., 5.VII., 27.IX.

.

.



.

.

.

 220 (Praha hl.n. -) Tábor - České Budějovice
.

ČD, a.s. Vlak Ex 337
  

   
  



8219


R 729
   

 

Ex 543
  

  
  

R 731
  

 

R 652
  

 

Ex 545
  
 

  

8221


R 733
  
  

8223




R 735
  
 
  

 

R 737
  




    Praha hl.n. 18:01 18:31  19:01  19:31 20:01 20:31 22:01 23:42
    Tábor  J 19:18 V 19:56   J 20:18  20:56 J 21:18 V 21:56 V 23:21 1:03

Ze stanice Praha-Holeš. Praha-Holeš. Praha-Holeš. Praha-Holeš. Brno hl.n. Praha-Holeš. Praha-Holeš. Praha hl.n. Praha hl.n.
Tábor I 19:19  19:30 L 20:01   I 20:19 I 21:19  21:30 L 21:58 22:31 L 23:22
Tábor-Čápův Dvůr Ž �   19:33 T �   Ž � Ž �   21:33 T � 22:34 T �
Sezimovo Ústí N �   19:35 A �   N � N �   21:35 A � 22:36 A �
Planá nad Lužnicí Í �   19:39 V 20:07   Í � Í �   21:39 V 22:04 22:40 V 23:28
Doubí u Tábora �   19:42 A �   � �   21:42 A � 22:43 A �
Roudná E �   19:47 �   E � E �   21:47 � 22:47 �
Soběslav X �   19:53 20:17   X � L X �   21:53 22:14 22:53 23:38 L
Řípec-Dráchov P �   19:56 �   P � U P �   21:56 � 22:56 � U
Veselí nad Lužnicí  R �  20:00 20:22   R � Ž  21:27 R 21:35   22:00 22:19 23:00 23:42 Ž
Veselí nad Lužnicí E �  20:03 20:24   E � N   R 21:28 E 21:36   22:03 22:20 23:13 23:43 N
Veselí nad Lužnicí zastávka S �   20:06 �   S � I   O � S �   22:06 � 23:16 � I
Horusice �   20:08 �   � C   Ž � �   22:08 � 23:18 � C
Dynín �   � �   � E   M � �   � � � � E
Dynín zastávka �   20:12 �   �   B � �   22:12 � 23:22 �
Neplachov �   20:14 �   �   E � �   22:14 � 23:24 �
Ševětín �   20:25 �   �   R � �   22:19 � 23:29 �
Chotýčany �   20:29 �   �   K � �   22:24 � 23:34 �
Hluboká nad Vltavou-Zámostí �   20:36 �   �   � �   22:33 � 23:43 �
Hosín �   20:39 �   �   � �   22:36 � 23:46 �
Hrdějovice �   20:42 �   �   � �   22:38 � 23:48 �
České Budějovice severní zastávka �   20:46 �   �   � �   22:42 � 23:52 �
České Budějovice  20:02  20:48 20:51  21:02  21:56 22:03  22:45 22:47 23:55 0:11

Do stanice Linz Hbf
.

 platí také jízdní doklady IDS TA
 platí také jízdní doklady PID
 nejede 24., 31.XII.

 nejede 24., 25., 31.XII.

 jede v , nejede 22. – 29.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 
5.VII., 27.IX., 15.XI.

 jede v , nejede 31.XII.
.

.


